secunda ..

5. consta me lindulu liliu qd gond ulo de vico agellu terntorio ‘ci’ \

vitatis closina - . .\

(i. ac die vindedisse et vindedi tibi domno sabbatino abbatis reclori

_ ‘ monasterio - '

7. domini salbatori sito monte amiate casa mea qui posita est bico

agellu. ‘ » , . _ » ‘ _ I ‘ ‘

8. cum terra:ubi positaest. et edelicio suo cum corte ortis vineis

pratis cetinis ‘ _ I

9. campis silbis pascùi egressibudevisum vel indavisnm mobilia vel .

imobilib‘ ‘ ’ ' ’

\'

0 0 -

(3o) Auruulclus notarius ' 1 ; in caso di dubbi0, o solo uoterò quello, ch

( 1) Ometto la spiegazione del!’ nbbre- oompariscono nuove, e che perciò non io

vìature più volte ripetuta nelle precedenti 110 “file spiegate.

carte, alle qua_i lo studioso Potrà I'ÎCOI‘I‘CÌ‘C
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10. omnia et in omnib, quantum ego sEîîi linduly ad manu n?ea ha

berem et tenere visu sum

1 1. tam in agellu vel p alis casalibt vel bocabulum trndedi tibi do.

mno sabbati

_ 12. no abbatis et ad monasterio domini salbatoris vel ad posteris

i'îs potestatem pos

13. sedendy acceptoquem ad te quod inter nobis bona expontanea

boluntatem con- ' ‘

14. beni preliu hoc est solid7 quadragenta infinitum etdeliveralum

susceptum pret1u

15. et ad presentis absolutum coram testib; fateor precipisse ità ut

ab odierna dic

16. jamdecta vindictione omnia qualiter superius legitur tu Esîu do

mnu sabbatinu

17. religiosum abb vel posteris iiis rectorj monasterio domini sal

batoris abeatj

18. tenatis possedeatis v6s jures dominioquem in integro vindicitis

ac defenda

19. tis et qjuidquid exinde facerem aut judicarem bolueritis liveram

m omm

2o. abeatis potestatem et si quodquod tempore ego ipse vinditor vel

mexs

21. freìdis contra te ssî'u emtores vel contra posteris iiis de ista

22. ssì' vindictione aggere aut causare presumserimus aut da o1|nnis

23. omine minime defensare potuerimus tunc promitto me ego

sstu

24. lindulu vii vinditor vel meis her'dis tibi domno Sabbatino a

batis

25. ista ssl’Îl vindictione omnia qualiter superius legitur in dublus

bonis

26. condioionib; conponere tanta et alia tanta sub extimatione quale

in die

27. illa estimata fuerint aurualdx noi scribendx rogavimus aclu

ante

28. ipso monasterio domini salbatori regn et Ind; siî(;i fa],

29. Sigii' ‘I’ E liudulo vinditoris qui mi cartula scribere rogavi

3o. et eis relecla est Sigrî {1 m machipto de tribiloni rogitus testi

_' 31. Sigii 1- E teudipto de tribiloni' rognns testi

32. Sig1î ‘1' 1Î1 iusari de atriana rogilus testi Sigl'i -[‘Î1'1